
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 407 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 15:39  
			Platbu Sparty do Ruska za Kuchtu prověřovali cifršpioni. Podle klubu bez postihu	Deník N
		
	dnes, 15:30  
			Pokud by Verstappen odešel z Red Bullu, Sainz by byl výborným záložním scénářem, myslí si komentátor F1	ČRO
		
	dnes, 15:29 · 
			Úřední deska (Zobrazeno je 25 z celkem 2696 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 108 "> MORAV..)	Krnov
		
	dnes, 15:25  
			Švýcarsko přispěje 3,5 miliardy korun do Zeleného fondu. Reaguje na soudní rozhodnutí	Echo24
		
	dnes, 15:15  
			Studio N: Bez pomoci prohrajeme, oznámil Zelenskyj	Deník N
		
	dnes, 15:15  
			Rusko se zaměřilo na velké ukrajinské elektrárny. Změnilo ale strategii, cílem je totální destrukce	Lidovky
		
	dnes, 15:09 · 
			Soutěž - Cestovatelský fotodeník (Principem soutěže „Cestovatelský fotodeník“ je, aby účastn..)	Uherské Hradiště
		
	dnes, 15:06  
			Veřejné zakázky, úplatky a zneužití pravomocí. Policie zatím v liberecké korupční kauze obvinila sedm lidí	ČRO
		
	dnes, 15:05  
			Zemědělský fond letos mezi zemědělce rozdělí dotace asi 30 miliard Kč	AGRIS
		
	dnes, 15:02  
			Jaderná zima – cena další eskalace války na Ukrajině	zlinskenovinky.cz
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 16:02 · 
			Šestadvacet pytlů nepořádku ([perex] I letos, 6. dubna 2024, se sešli dobrovolníci z Prahy 7..)	Praha 7
		
	dnes, 15:46 · 
			Embassy closed on Wednesday, May 1 and on Wednesday May 8, 2024	MZv ČR Haag
		
	dnes, 15:33 · 
			Odpady (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 15:32 · 
			Inflace v zámoří roste a vyvolává citelnou negativní reakci. Snížení sazeb až v září?	Patria
		
	dnes, 15:32 · 
			Globální odbyt Škody Auto v prvním čtvrtletí vzrostl o pět procent	Patria
		
	dnes, 15:30 · 
			Ekologicky zlikvidované vraky aut podpoří 50milionová dotace	SFŽP
		
	dnes, 15:29 · 
			MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ RADA KRAJE vyhlašuje KONKURZNÍ ŘÍZENÍ na vedoucí pracovní místo ředitele organizace Střední odborná škola dopravy a cestovního ruchu, Krnov, příspěvková organizace, č.j. KRNOOSP-49160/2024	Krnov
		
	dnes, 15:29 · 
			Úřední deska (Zobrazeno je 25 z celkem 2696 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 108 "> MORAV..)	Krnov
		
	dnes, 15:28 · 
			Odbor dopravy (Zobrazeno je 25 z celkem 35 záznamů na stránce: -1- 2 "> Oznámení o zahájení ..)	Praha 15
		
	dnes, 15:27 · 
			VYHLÁŠENÍ DODATKU Č. 1 POKUSNÉHO OVĚŘOVÁNÍ ZAMĚŘENÉHO NA UZNÁVÁNÍ ADVANCED PLACEMENT ZKOUŠEK V RÁMCI PROFILOVÉ ČÁSTI MATURITNÍ ZKOUŠKY – PRODLOUŽENÍ DOBY REALIZACE POKUSNÉHO OVĚŘOVÁNÍ	MŠMT
		
	dnes, 15:27 · 
			Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. Marcel Kubis - Usnesení o odložení dražebního jednání, č.j. 139EX 03149/23-149	Krnov
		
	dnes, 15:26 · 
			Poradní sbor seniorů (Odkazy Seznam členů poradního sboru Pozvánka na 11. jednání Poradního ..)	Praha 15
		
	dnes, 15:25 · 
			📉 US100 se po údajích o inflaci v USA propadá	xtb
		
	dnes, 15:25 · 
			Informace z jednání rady města 2024 (Odkazy 2024_4_8 [PDF, 713 kB] 2024_3_25 [PDF, 775 kB] 2..)	Mělník
		
	dnes, 15:24 · 
			BREAKING: EURUSD klesá pod 1,08 po čtení CPI	xtb
		
	dnes, 15:20 · 
			Vybrali jsme pro vás: Ráda se ztrácím a zachycuji momenty. Iva Kohoutová věnovala své fotografie do charitativní dražby	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 15:18 · 
			Na MZV se uskutečnil Diplomatický salon „ Ženy v diplomatickém světě “	MZV
		
	dnes, 15:18 · 
			ŽIVÝ KOMENTÁŘ XTB: Inflace v USA (CPI) (Seznamte se s Investičními plány XTB – chytřejším zp..)	XTB Youtube
		
	dnes, 15:15 · 
			Různé (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 15:11 · 
			MPSV vyhlásilo šestnáctý ročník soutěže „Obec přátelská rodině a seniorům 2024“	MPSV TZ
		
	dnes, 15:11 · 
			Manželství - uzavření manželství (03. Pojmenování (název) životní situace Manželství - uzavř..)	Krnov
		
	dnes, 15:10 · 
			Commission endorses positive preliminary assessment of Latvia's second payment request for €336 million under the Recovery and Resilience Facility	Evropská komise en
		
	dnes, 15:10 · 
			Kommission gibt vorläufige Positivbewertung zum zweiten Zahlungsantrag Lettlands auf 336 Mio. EUR aus der Aufbau- und Resilienzfazilität ab	Evropská komise de
		
	dnes, 15:10 · 
			La Commission approuve une évaluation préliminaire positive concernant la deuxième demande de paiement de la Lettonie, d'un montant de 336 millions d'euros, au titre de la facilité pour la reprise et la résilience	Evropská komise fr
		
	dnes, 15:09 · 
			Soutěž - Cestovatelský fotodeník (Principem soutěže „Cestovatelský fotodeník“ je, aby účastn..)	Uherské Hradiště
		
	dnes, 15:09 · 
			Volby do Evropského parlamentu (Prezident republiky rozhodnutím publikovaným ve Sbírce zákon..)	Kolín
		
	dnes, 15:07 · 
			Zpráva o uplatňování Územního plánu Lidmaň - návrh	Pelhřimov
		
	dnes, 15:04 · 
			Aktualita: WOLNOŚĆ - polská programová linie 27. Divadelní flory (ČPF 2024)	MZv ČR cesko-polske_forum
		
	dnes, 15:04 · 
			Střípky z městské policie (10.04.2024 - Strážníci Městské policie Jablonec nad Nisou (MP) se..)	Jablonec nad Nisou
		
	dnes, 15:02 · 
			Pozvánka na koncert "Sounds of V4" (U příležitosti českého předsednictví Visegrádské skupiny..)	MZv ČR v Lublani
		
	dnes, 15:01 · 
			Policisté se zaměřili na rychlostní limity	Policie
		
	dnes, 15:00 · 
			Názory a argumenty: Tereza Zavadilová: Tesla, burzovní drama-král	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 14:59 · 
			Radní rozdělili dotace neziskovým organizacím	Jablonec nad Nisou
		
	dnes, 14:57 · 
			Inflace v březnu zůstala na 2 %, tedy na inflačním cíli ČNB	ČNB Youtube
		
	dnes, 14:54 · 
			Elektronový mikroskop ve službách kriminalistiky	Policie
		
	dnes, 14:53 · 
			Trh s regulační energií: Region CORE schválil novou metodiku výpočtu kapacit	ČEPS
		
	dnes, 14:50 · 
			Houpačky: Dětská skupinová terapie vypadá jinak než ve filmech. Nesedíme v kroužku jako anonymní alkoholici	ČRO podcast - Wave
		
	dnes, 14:49 · 
			Poplatek za „odpad“ je splatný do 31. května	Tábor
		
	dnes, 14:47 · 
			Portál Jablonečana (Cílem projektu je rozvoj služeb eGovernmentu pro občany města, podnikate..)	Jablonec nad Nisou
		
	dnes, 14:47 · 
			Výběrové řízení - referent odboru výstavby	Šumperk
		
	dnes, 14:46 · 
			Pátráme po uprchlém vězni (ČESKOLIPSKO - Před svým útěkem odcizil Volkswagen Bora stříbrné b..)	Policie
		
	dnes, 14:46 · 
			Usnesení RM č. 37 ze dne 8. 4. 2024 (Odkazy UDUSNRM037 [PDF, 182 kB] Zodpovídá: webmaster Vy..)	Krnov
		
	dnes, 14:45 · 
			Host ve středu: Hygienici na Vysočině stále evidují poměrně velký počet lidí s respiračními chorobami	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 14:45 · 
			Usnesení RM 2022-2026 (Zobrazeno je 25 z celkem 37 záznamů na stránce: -1- 2 "> Usnesení RM ..)	Krnov
		
	dnes, 14:43 · 
			Commissioner Johansson's Plenary Speech on the Pact on Migration and Asylum	Evropská komise en
		
	dnes, 14:42 · 
			Hejtmana navštívil nový litoměřický biskup	Ústecký kraj
		
	dnes, 14:41 · 
			Mohlo by vás zajímat (Občanské průkazy a cestovní doklady Matrika - termíny svateb, registro..)	Aš
		
	dnes, 14:40 · 
			Jak na umělé osvětlení (Svítíte doma správně? Díváte se při pořizování světel na jejich tepl..)	ČEZ Youtube
		
	dnes, 14:40 · 
			Harmonogram svozu objemného odpadu - 1. pololetí 2024	Praha 12
		
	dnes, 14:39 · 
			Výběrové řízení - vedoucí odboru výstavby	Šumperk
		
	dnes, 14:38 · 
			Starosta Čunek: Věřím v návrat hokejové extraligy na Vsetín, Lapači dodáme nové mantinely	Město Vsetín
		
	dnes, 14:36 · 
			Podání nominace na Cenu města Mostu (Odkazy Statut Ceny města Mostu [PDF, 241 kB] Přehled dr..)	Město Most
		
	dnes, 14:36 · 
			Hlášení městského rozhlasu ze dne 10.04. 2024	Žďár nad Sázavou
		
	dnes, 14:35 · 
			Čokoládový gigant Barry Callebaut vyskočil po výsledcích o 8 %📈	xtb
		
	dnes, 14:35 · 
			Zprávy z Vysočiny: Koupaliště Polanka v Třebíči dostane relaxační a plaveckou část a vyhřívanou vodu	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 14:35 · 
			Informace Odboru financí (Poplatek za „odpad“ je splatný do 31. května (10.4.2024) Kde najdu..)	Tábor
		
	dnes, 14:34 · 
			Nebojte se bojovat o klima!!! (Dům dětí a mládeže Benešov vás zve na výstavu výtvarných prac..)	Benešov
		
	dnes, 14:31 · 
			BREAKING: USD po zveřejnění americké inflace posiluje	xtb
		
	dnes, 14:30 · 
			Názory a argumenty: Petr Hartman: KDU-ČSL řeší svobodu projevu Cyrila Svobody	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 14:30 · 
			Výběrové řízení na na funkci jednatele společnosti TEZA, s.r.o.	Česká Třebová
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (520)

	
	ČEZ (88)

	
	O2 (32)

	
	Pražské služby (24)

	
	Fortuna (22)

	
	Léčiva (21)

	
	PX (21)

	
	ERSTE GROUP BANK (17)

	
	ADP report (16)

	
	CETV (13)

	
	Kofola (11)

	
	PHILIP MORRIS (10)

	
	Sigma (9)

	
	UNIPETROL (9)

	
	Mileta (8)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (69)

	
	Seznam.cz (62)

	
	České dráhy (33)

	
	Dopravní podnik (27)

	
	Škoda auto (21)

	
	T-Mobile (15)

	
	Letecké opravny Malešice (15)

	
	LOM (15)

	
	Tatra (12)

	
	Penta (11)

	
	Letiště Praha (11)

	
	Agrofert (10)

	
	Benzina (10)

	
	Chance (9)

	
	Datart (8)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (108)

	
	Andrej Babiš (96)

	
	Petr Pavel (94)

	
	Miloš Zeman (52)

	
	Václav Havel (45)

	
	Donald Trump (43)

	
	Město Jihlava (30)

	
	Město Brno (27)

	
	Václav Klaus (25)

	
	Město Kolín (22)

	
	Petr Svoboda (21)

	
	Markéta Pekarová Adamová (20)

	
	Miroslav Kalousek (18)

	
	Město Hranice (17)

	
	Město Zlín (16)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Volby (676)

	
	Prezident (659)

	
	Povodně (158)

	
	BRExit (149)

	
	Islámský stát (71)

	
	Volby USA (60)

	
	Uprchlíci (48)

	
	Penzijní reforma (47)

	
	Válka v Sýrii (39)

	
	Pobočky (32)

	
	Metanol (31)

	
	Sucho (20)

	
	Volkswagen a USA (17)

	
	Čapí hnízdo (15)

	
	Koronavirus (11)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2681)

	
	Rusko (855)

	
	USA (842)

	
	Ukrajina (728)

	
	Slovensko (666)

	
	Evropská unie (422)

	
	Německo (341)

	
	Izrael (287)

	
	Čína (212)

	
	Francie (211)

	
	Velká Británie (189)

	
	Polsko (128)

	
	Japonsko (94)

	
	Španělsko (87)

	
	Itálie (86)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (290)

	
	Energie (137)

	
	Energetika (129)

	
	Plyn (105)

	
	Zlato (101)

	
	Kryptoměny (88)

	
	Ropa (79)

	
	Elektřina (76)

	
	Jaderné elektrárny (71)

	
	Alkohol (52)

	
	Zemní plyn (38)

	
	Cena ropy (27)

	
	Cena plynu (26)

	
	Stříbro (26)

	
	Ceny energie (21)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (605)

	
	Euro (200)

	
	Dolar (175)

	
	Americký dolar (138)

	
	Česká koruna (104)

	
	Eurozóna (71)

	
	Mzdy (64)

	
	Bitcoin (59)

	
	PMI - index PMI (46)

	
	Euro dolar (40)

	
	ISM - Index ISM (30)

	
	Měny (20)

	
	Arménský dram (19)

	
	Lev (19)

	
	Měnové páry (17)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (85)

	
	Google (62)

	
	Apple (51)

	
	Philip Morris International (46)

	
	Facebook (43)

	
	Americké akcie (40)

	
	Dow Jones (35)

	
	Microsoft (33)

	
	INTEL (28)

	
	Manchester United (26)

	
	Samsung (25)

	
	DAX (23)

	
	Boeing (16)

	
	BBC (16)

	
	Volkswagen (14)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (27)

	
	Android (19)

	
	Octavia (11)

	
	IPhone (10)

	
	Linux (9)

	
	Slevomat (8)

	
	IOS (8)

	
	Office (7)

	
	Intel Core (6)

	
	Galaxy (6)

	
	Hvězdné války (5)

	
	XBox (4)

	
	Blade (4)

	
	Felicia (4)

	
	IPad (4)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (499)

	
	Domy (380)

	
	Propad (282)

	
	Byty (187)

	
	Vzrůst (166)

	
	Doprava (154)

	
	Obchod (151)

	
	Ekonomika (140)

	
	Hospodářství (114)

	
	Rozpočet (113)

	
	Krize (80)

	
	Nezaměstnanost (71)

	
	Trh práce (68)

	
	Pracovní místa (64)

	
	Propouštění (60)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (272)

	
	Akcie (238)

	
	Události (169)

	
	Investice (149)

	
	Investor (133)

	
	Inflace (127)

	
	Finance (121)

	
	Burza (113)

	
	Zisk (108)

	
	Obchodování (104)

	
	Riziko (91)

	
	Akciový trh (82)

	
	Evropská komise (79)

	
	Úrokové sazby (78)

	
	Fond (77)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (515)

	
	Banka (265)

	
	Podpora (243)

	
	Sazba (180)

	
	Hasiči (170)

	
	Důchod (144)

	
	Penze (117)

	
	Domácnost (79)

	
	Senioři (68)

	
	Poplatky (66)

	
	Pojištění (53)

	
	Dovolená (48)

	
	Mzda (48)

	
	Pojišťovna (40)

	
	Hypotéky (32)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (424)

	
	Průmysl (219)

	
	Dotace (190)

	
	Výroba (176)

	
	Podnik (145)

	
	Lékaři (133)

	
	Elektrárny (133)

	
	Zaměstnanec (132)

	
	Podnikatel (116)

	
	Daně (116)

	
	Knihy (114)

	
	Značka (108)

	
	Prodej (101)

	
	Majitel (97)

	
	Zakázka (96)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (11)

	
	Raiffeisen bank (8)

	
	ČSOB banka (7)

	
	FIO banka (5)

	
	Hypoteční banka (4)

	
	AIR bank (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	SAXO bank (2)

	
	UniCredit bank (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	CITY bank (1)

	
	PPF banka (None)

	
	Equa bank (None)

	
	RB bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (275)

	
	Městský Úřad (130)

	
	Úřad práce (87)

	
	Český Stát (83)

	
	Brusel (65)

	
	FED (65)

	
	ECB (58)

	
	ČNB (56)

	
	Centrální banka (55)

	
	Ministerstvo financí (53)

	
	NKÚ (48)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (45)

	
	Ministerstvo vnitra (39)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (30)

	
	Ministerstvo obrany (30)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (324)

	
	Novely (76)

	
	Nové zákony (49)

	
	Stavební zákon (24)

	
	Školský zákon (12)

	
	Zákon o účetnictví (10)

	
	Zákon o obcích (7)

	
	Přestupkový zákon (5)

	
	Silniční zákon (2)

	
	Zákon o rodině (1)

	
	Insolvenční zákon (1)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o dph (1)

	
	Trestní zákon (1)

	
	Živnostenský zákon (None)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1309)

	
	Brno (293)

	
	Most (219)

	
	Ostrava (198)

	
	Plzeň (166)

	
	Zlín (161)

	
	Kálovéhradecký kraj (116)

	
	Pardubice (109)

	
	Litvínov (97)

	
	Liberec (89)

	
	Moravskoslezský kraj (80)

	
	Jihlava (76)

	
	Olomouc (73)

	
	Ústí nad Labem (72)

	
	Ostrov (72)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (828)

	
	Vláda (568)

	
	Parlament České republiky (456)

	
	Premiér (311)

	
	Ano (206)

	
	Politik (200)

	
	Poslanci (176)

	
	ODS (155)

	
	Nato (138)

	
	Obrana (127)

	
	LIDEM (111)

	
	Strana zelených (103)

	
	Sněmovna (96)

	
	KDU-ČSL (79)

	
	Hrad (73)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1230)

	
	Stát (719)

	
	Společnost (667)

	
	Volba (661)

	
	Mez (641)

	
	Trh (637)

	
	Úřad (619)

	
	Informace (614)

	
	Cena (550)

	
	Koruna (507)

	
	Země (495)

	
	Abe (479)

	
	Milion (451)

	
	Konec (442)

	
	Pokles (429)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (974)

	
	Druhý (670)

	
	Velký (620)

	
	Poslední (604)

	
	Veřejný (417)

	
	Letošní (412)

	
	Hlavní (411)

	
	Sociální (392)

	
	Celý (382)

	
	Bývalý (360)

	
	Největší (322)

	
	Jiný (321)

	
	Některý (319)

	
	Možný (316)

	
	Každý (315)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Změnit (603)

	
	Začít (552)

	
	Říkat (550)

	
	Uvést (449)

	
	Zveřejnit (417)

	
	Nebýt (387)

	
	Říct (373)

	
	Oblast (343)

	
	Zemřít (304)

	
	Skončit (303)

	
	Rozhodnout (291)

	
	Přijít (280)

	
	Získat (258)

	
	Nemít (250)

	
	Vyhrát (247)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	


































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	středa 10.4.2024 16:05:25
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	